
【営業終了のお知らせ】 
2024 年 10 ⽉ 

平素より当ゴルフ練習場をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
この度、2024 年 12 ⽉をもちまして、⻑年のご愛顧を賜りましたロイヤルグリーン勝⽥は営業を終了さ
せていただくこととなりました。 
これまでのご⽀援に深く感謝申し上げるとともに、営業終了までの間も変わらぬご利⽤をお待ちしてお
ります。 
 
なお、プリペイドカードの販売、LINE サービス、スクール等につきましては、下記をご確認ください。 
プリペイドカードの返⾦対応については、11 ⽉より開始いたします。 
 
また、12 ⽉下旬の営業につきましては詳細が決まり次第改めてご案内いたします。 
不明な点がございましたら、スタッフまでお問合せ下さい。 
 
【プリペイドカード販売期間について】 

 10 ⽉ 11 ⽉ 12 ⽉ 
P1000 〇 〇 〇 
P2000 〇 〇 販売終了 
P3000 〇 販売終了 販売終了 

ｓ 
※LINE ポイント⽤プリペイドカード販売 10 ⽉末終了 
 
【LINE サービス期間について】 

LINE ポイント⽤カード販売 10 ⽉ 31 ⽇終了 
LINE ポイント付与 11 ⽉ 30 ⽇終了 
ポイント交換※１ 11 ⽉ 30 ⽇終了 
特典サービスカード 12 ⽉ 15 ⽇終了 

※１：LINE アプリ内のスタンプカードは、１２⽉１⽇に削除されます。 
 
【スクール受講期間について】 

スクール受講 
・⽉ 4 回スクール：12 ⽉ 23 ⽇(⽉)まで 
・8 回パック  ：12 ⽉ 22 ⽇(⽇)まで 

 
皆様には多⼤なるご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

リボーン株式会社 代表取締役 礒﨑博⽂ 



プリペイドカード払い戻しのご案内 
 
2024 年 12 ⽉下旬の営業終了に伴い、販売済みプリペイドカードの払い戻し対
応を致します。 
営業終了までに使い切る⾒込みがないお客様につきましては、⼤変お⼿数では
ございますが、プリペイドカードをフロントまでお持ちください。 
 
皆様には⼤変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協⼒のほどよろしくお願い申
し上げます。 
 
◆払い戻し期間：2024 年 11 ⽉ 1 ⽇(⾦) 〜 2025 年 2 ⽉ 28 ⽇(⾦) 
 2024 年 11 ⽉ 1 ⽇(⾦)〜 2024 年 11 ⽉ 30 ⽇(⼟) 未使⽤カードのみ対象 
 2024 年 12 ⽉ 1 ⽇(⽇)〜 使⽤中カード対象 
 
◆払い戻し場所 
2024 年 11 ⽉ 1 ⽇〜2024 年 12 ⽉ 31 ⽇ ロイヤルグリーン勝⽥ 
2025 年  1 ⽉ 1 ⽇〜2025 年  2 ⽉ 28 ⽇ ロイヤルグリーン⽔⼾ 

 
◆受付時間 
ロイヤルグリーン勝⽥ 平⽇ 12:00〜21:00 ⼟⽇ 10:00〜21:00 
ロイヤルグリーン⽔⼾ 10:00〜21:00 

 
◆払い戻し対象 右２種 
１ 

・現⾏デザインのカードのみとなります。 
 
◆払い戻し対象外 

・販売時に⾃動付与されるサービス分 
\ 2,000-カード 50 円 / \ 3,000-カード 150 円 / \ 5,000-カード 400 円分 

 
・販売ではなくサービス分のカード 

LINE ポイント交換分・セット販売・その他プレゼント分 
シニア会員サービス分 毎⽉ 1000 円分・その他サービスによるカード 

 
・旧デザインカード 販売からの有効期限切れのため 

 
・2024 年 9 ⽉以降販売分カード 有効期限案内済みのため 

 
 
 
その他、ご不明な点等がございましたら、スタッフまでお問合せ下さい。 
 
 

(旧デザインカード⾒本) 


